Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Departamento de Trânsito, estudos e

providências, visando a implantação de uma lombada na Av. Dr. Francisco Lessa Junior, antes do

cruzamento com a Av. Abel Correa Guimarães.

Câmara de Vereadores de
PindarnonhanQaba

111 II 11111 II in I 	111
Protocolo Geral rt 7376/2022

Data: 27/09/2022 Horário: 14:00
LEG - REQ 3073/2022

A ROVADO

2 7 SET, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, 	c/c

Departamento de Trânsito, estudos e providências, visando a implantação de uma lombada na Av.

Dr. Francisco Lessa Junior, antes do cruzamento com a Av. Abel Correa Guimarães.

1 \ Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 - - -tembro de 2022

CARLOS.4..< 11 -MAGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

VEREADOR

	Page 1